

kopia



ANGARNGRUPPENS

# informationsblad

Nr 2

15.3-  
15.6.81

Årg 11

## I N N E H Å L L

Kallelse till möte  
Matrikelnytt  
Postens nya "taxesystem"  
Ringmärkningen 1981  
Fågelobservationer i Angarnområdet  
Angarngruppens långexkursion "Skåne-81"

### KALLELSE TILL MÖTE

Onsdagen den 12 augusti kl 19.00 träffas vi på Trygg-Hansas kontor i Kista Centrum. Trygg-Hansas kontor ligger inne i Centrumhuset, ingång bredvid Restaurang Tjuren Baltazar 6 trappor upp. Vi kommer bl.a. att planera höstens ringmärkning.

### MATRIKELNYTT

..

## POSTENS NYA "TAXESYSTEM"

Nu när posten tagit bort A och B-trycksaker och i stället infört något som heter "föreningsbrev", kommer därför informationsbladet i fortsättningen att tryckas på båda sidor av papperet. Detta på grund av att föreningsbrev ej får väga mer än 100 gram. På detta sätt får vi ned vikten vid utskick av många sidor. Ett stort problem blir det vid utsändningen av det tunga årsmeddelandet som väger c:a 500 gram. Det har förut kostat 2.10 kr i porto, men måste nu skickas som brev, portot blir nu 8 kr. Posten har nu något som heter "ekonomibrev". Men då måste man sända minst 100 försändelser. Påverkan sker nu från föreningar och organisationer mot posten för att luckra upp dessa bestämmelser. Poststyrelsen skall ha ett möte under augusti, så vi får vänta och se.

RL

## RINGMÄRKNINGEN 1981

Det börjar snart dra ihop sig till höstens ringmärkning. Som det nu ser ut (20 juli), går det att märka på den gamla platsen ute i sjöängen; om det inte blir massor med regn under resten av sommaren.

Det har hittills kommit rätt mycket regn men med anledning av rensning av Lundbydiket, som gjordes i vintras, så har området i närheten dränerats så att det nu är betydligt torrare än på flera år.

Angående märkningen så önskas hjälp med förberedelserna inför denna, om vi skall hålla en organiserad verksamhet under ett par veckor i augusti-september.

Det finns en mängd olika saker att ordna och som tar massor med tid för den eller de få som hittills skött den saken. T.ex. röjning av vässgator, anskaffning av all materiel till märkningen, schemaläggning, arbete med förläggnings- och förvaringslokal o.s.v. (Det har funnits önskemål om en bättre övernattningslokal t.ex. Någon kanske kan fixa en husvagn eller har någon annan idé.)

Det finns som synes plats för många som vill göra en insats. Något som underlättar för den som vill göra upp schemat, är att alla funderar på och planerar in i förväg de dagar som man kan vara med; och själv kanske t.o.m. tar kontakt om detta! Detta så att den som gör schemat inte behöver ringa 4-5 samtal för att kunna göra upp om saken. Försök även lämna besked var och när man kan nå vederbörande under den aktuella tiden.

Alltså tag därför kontakt med KE (som delegerar) snarast, så kanske vi kan ordna till en bra ringmärkning nu i höst.  
Tel. KE 59 37 20 eller till arbetet 26 28 40 ankn 179.

KE

